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: koronavirüs Tedbirleri

İlçe Hıfzısıhha Kurulu 26 Mart 2020 Perşembe giinü Kaymakam Onur YILMAZER
başkanlığında toplanarak aşağıdaki konulan görüşüp kaıara bağlamıştır.

Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli
olan yeni tip Koronavirüs (Covid-l9) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı
artmaya devam etmektedir. Covid-l9 salgınında en temel risk unsuru virüsiin bulaşıcılığının
yüksek/hızlı olması nedeniyle vatandaşlanmızın toplu olarak bulunduğu mekanlar/alanlardır.
Devletimiz, tiim kurumlan ile bu salgının yayılması ve vatandaşlanmızın hayatlarını tehdit
etmesini engellemek için umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması, tüm kamu kurum
ve kuruluşlan ile demek ve vakıflann toplantılannın, eğitim,/hizmet içi faaliyetlerinin geçici
süreliğine ertelenmesi başta olmak üzere bir çok tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması
gereken kurallan belirleyerek vatandaşlanmızla paylaşmaktadır. Yaşanan salgının biran önce
engellenmesi, vatandaşlanmızın sağhk güvenliğinin korunması amacıyla; büyükşehir, il, ilçe,
belde belediyeleri ve mahalli idare birlikleri meclisleri ile il genel meclislerinin çalışmalanna
yönelik ilave tedbirlerin alınmasının gerekli görüldüğü İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel
Müdürlüğiinün 26.03.2020 tarihli ve 89780865-153-5887 sayıh yazısı ile bildirilmiştir.

Bu kapsamda; Kaymakamlığımızca 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci
ve 72 nci maddeleri htikmü uyannca ilçe, belde belediyeleri ve mahalli idare birlikleri
meclislerinin Nisan, Mayıs ve Haziran ayı toplanülannın ertelenmesine,

Bu süreçte mahalli idarelerin görevlerinin aksamaması/devamı için meclisin
toplanmasrnın çok zorunlu olduğu hallerde ilgili mevzuatı çerçevesinde olağanüstü toplantrnln
gerekli sağlık tedbirlerinin alınarak izin verilebileceğine, alınan kararın ilçe, belde
belediyeleri ve mahalli idare birliklerine duyurulmasına,

Kurulun oy birliği ile karar verilmiştir
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